


Lp |llos¢ |Nazwa Czesci Materiat Numer czesci

1 1|Korpus wibratora AP110 wg tab AP110/04-00-01
2 1|Pokrywa 1 wibratora AP110 wg tab AP110/04-00-02
3 1|Pokrywa 2 wibratora AP110 wg tab AP110/04-00-03
4 1|Wat wibratora kpl AP110 wg tab AP110/04-04-00
5 1|Korek wibratora wg tab AP110/04-00-05
6 1|{Podkiadka 17 Cu Cu
7 2|tozysko walcowe wibratora BULLY 110 wg normy PN-86 M86180
8 1|Pierscienie uszczeln. wibratora BULLY 110 wg normy PN-72 M-86964
9 8|Sruby z them 6kt, ki dokt A - M8x20 wg normy PN-EN ISO 4017

10 8|Podkiadki sprezyste zwykle - 8,2 wg normy PN-77 M-82008




By (20Y28

16 ) 25§29

5

17 (29

. ar A
- L] s
L 4
ad =

13

=
@)
e,

5 ol k
Ly
= ' Ly —
.___.-_._..I L & ol ¥,
' L i 3
. ¥ 4___ - ...... o ..... A 2 ....
= Y iy ) ¥ .I““. ' W,
: S S ....I..q s i e = 2 p
X Wi = o ] oY - e 8 )
= . L ) Y
¥ I 5y | - &
') = " e — )
%, B . |2 ¢. M i
= ) IH == .
.“. ..... .._.. i 4 ] e >
W M 2 A
bt I P s i
._.. s h m i ___.n
F
7
&
L (] (W] T
2EE) 0 ® @ @EE O ORR &) &6

12




Lp |[llos¢ [Nazwa Czesci Materiat |Numer czesci
1 1|Plyta robocza kpl AP110 AP110/01-00-00
2 1|Piyta silnikowa kpl AP110 wg tab AP110/02-00-00
3 1|Zespét napedowy AP110 wg tab AP110/03-00-00
4 1|Wibrator kpl AP110 wg tab AP110/04-00-00
5 1|Stelaz kpl AP110 wg tab AP110/05-00-00
6 1|Ostona kpl AP110 AP110/06-00-00
7 1|Dyszel kpl AP110 wg tab AP110/07-00-00
8 4|Podstawka silnika AP110 St3s AP110/00-00-08
9 4{Amortyzator 20 wg kat.
10 3|Ztacze metalowo-gumowe P-109a
11 1|Pasek klinowy AVX 13x960 wg tab
12 1|Koto pasowe SPA D71 1108 stal
13 1|Taper Lock 1108 D25 stal
14 2|Sruby z tbem 6kt, ki dokt A - M16x90 Stal PN-EN ISO 4017
15 8|Sruby z tbem 6kt, ki dokt A - M12x40 Stal PN-EN ISO 4017
16 4|Sruby z tbem 6kt, kl dokt A - M12x25 Stal PN-EN ISO 4017
17 4|Sruby z tbem 6kt, kl dokt A - M12x20 Stal PN-EN ISO 4017
18 4|Sruby z tbem 6kt, kI dokt A - M10x30 Stal PN-EN ISO 4017
19 4|Sruby z tbem 6kt, kl dokt A - M8x65 Stal PN-EN ISO 4017
20|  6|Sruby z tbem walc z gniazd 6kt - M8x16 |Stal PN-EN ISO 4762
21 2|Nakretki 6kt samozab - M16 Stal PN-EN ISO 7040
22 4|Nakretki 6kt samozabezp - M10 Stal PN-EN ISO 7040
23 7|Nakretki 6kt - M8 Stal PN-EN ISO 4032
24 2|Podktadki okrggte normalne - 17 Stal PN-EN ISO 887
25 4|{Podkiadki okragte powiekszone - 13 Stal PN-EN ISO 887
26 8|Podktadki okragte normalne - 13 Stal PN-EN ISO 887
27 4|Podkiadki okragte powiekszone - 8,4 Stal PN-EN ISO 887
28| 13|Podktadki okragte normalne - 8,5 Stal PN-EN ISO 887
29| 16|Podkiadki sprezyste zwykie - 12,2 Stal PN-77 M-82008
30 7|Podktadki sprezyste zwykte - 8,2 Stal PN-77 M-82008
31 1|Wpusty pryzmat. Odm. A - 8x7x25 Stal PN-70 M-85005







Lp |llos¢ |Nazwa Czesci Materiat |Numer czesci
1 1|Silnik GX-160 HONDA
2 1|Sprzegto odsrodkowe BULLY 90, 110
3 1|Wpusty pryzmat. Odm. B - 5x5x32 Stal PN-70 M-85005
4 1|Sruby z tbem 6kt -8,8-kI dokt A - M8x25 Stal PN-EN ISO 4017
5 1|Podktadki okrggte powiekszone - 8,4 Stal PN-EN ISO 887
6 1|Podkfadki sprezyste zwykte - 8,2 Stal PN-77 M-82008




